INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC AL

NOMBRE CONTRATADA  : Carla Cecilia Garcia Alquinta

CARGO : Monitora de Gastronomia

DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD: Talleres Laborales

N2 DECRETO 1670 ID DOC: 1682486 FECHA DECRETO: 17 de Abril 2023

N2 DECRETO 11676 ID DOC: 1775889 FECHA DECRETO: 16 de Noviembre 2023

MES A CANCELAR : Diciembre 2023

BOLETA N2 1159 FECHA BOLETA: 31 de Diciembre 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitora de Talleres de Gastronomia,
dirigidos a Mujeres de la comuna de
Concepcion.

04/12/2023 | 4 horas - Preparacion de galletas de
Taller: Rincon de las Delicias | 11/12/2023 | 3 horas navidad
18/12/2023 | 3 horas - Preparacién de pan de pascua
(lunes) - Preparacion de tronco navidefio
05/12/2023 2 horas - Preparacion de galletas de
Taller: Comer es un placer 12/12/2023 2 horas navidad
(martes) 19/12/2023 3 horas - Preparacién de pan de pascua
26/12/2023 3 horas - Preparacion de tronco navidefio

- Preparacion de cinnamon roll

06/12/2023 2 horas - Preparacion de galletas de
Taller: Sabores que hablan 13/12/2023 2 horas navidad
{miércoles) 20/12/2023 3 horas - Preparacion de pan de pascua
27/12/2023 3 horas - Preparacion de tronco navidefio

- Preparacion de cinnamon roll

06/12/2023 2 horas - Preparacion de galletas de
] Taller: Noemi 13/12/2023 2 horas navidad 5
iércol 20/12/2023 3 horas - Preparacién de pan de pascua
(miércoles) 27/12/2023 3 horas - Preparacién de tronco navidefio

- Preparacion de cinnamon roll




Taller: Dulce Sabor
(miércoles)

Taller: Dulce Tentacién

(jueves)

Taller: Dulce Amor

(jueves)

Taller: Dulce Encanto
(viernes)

Taller: Dulce Carifio
(viernes)

06/12/2023
13/12/2023
20/12/2023
27/12/2023

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

2 horas
2 horas
3 horas
3 horas

2 horas
2 horas
3 horas
3 horas

2 horas
2 horas
3 horas
3 horas

2 horas
2 horas
3 horas
3 horas

2 horas
2 horas
3 horas
3 horas

Preparacion de galletas de
navidad

Preparacion de pan de pascua
Preparacién de tronco navidefio
Preparacion de cinnamon roll

Preparacion de galletas de
navidad

Preparacion de pan de pascua
Preparacion de tronco navidefio
Preparacién de cinnamon roll

Preparacion de galletas de
navidad

Preparacién de pan de pascua
Preparacion de tronco navidefio
Preparacién de cinnamon roll

Preparacion de galletas de
navidad

Preparacion de pan de pascua
Preparacion de tronco navidefio
Preparacion de cinnamon roll

Preparacion de galletas de
navidad

Preparacion de pan de pascua
Preparacién de tronco navidefio
Preparacion de cinnamon roll

e

Ao\,

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

OLAYA VI

PROFESI

CARI,A/CECILIA GARCIA ALQUINTA

UERAWILLABLANCA
AL DE APO




