

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC 2023

NOMBRE CONTRATADA : Carla Cecilia García Alquinta

CARGO : Monitora de Gastronomía

DEPENDENCIA : DIDEKO **UNIDAD:** Talleres Laborales

Nº DECRETO : 670 **ID DOC:** 1682486 **FECHA DECRETO:** 17 de Abril 2023

Nº DECRETO : 1676 **ID DOC:** 1775889 **FECHA DECRETO:** 16 de Noviembre 2023

MES A CANCELAR : Diciembre 2023

BOLETA N° : 159 **FECHA BOLETA:** 31 de Diciembre 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Gastronomía, dirigidos a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller: Rincón de las Delicias (lunes)	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño
Taller: Comer es un placer (martes)	05/12/2023 12/12/2023 19/12/2023 26/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll
Taller: Sabores que hablan (miércoles)	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll
Taller: Noemí (miércoles)	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll

Taller: Dulce Sabor (miércoles)	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll
Taller: Dulce Tentación (jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll
Taller: Dulce Amor (jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll
Taller: Dulce Encanto (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll
Taller: Dulce Cariño (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	- Preparación de galletas de navidad - Preparación de pan de pascua - Preparación de tronco navideño - Preparación de cinnamon roll

M. Saez
MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

O. Mosquera
OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL DE APOYO DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO

C. Garcia
CARLA CECILIA GARCIA ALQUINTA